• Zona Integritas (ZI) 

Telah banyak pengadilan agama berhasil mendapatkan predikat Wilayah 

Bebas dari Korupsi (WBK) dan Wilayah Birokrasi Bersih Melayani 

(WBBM), sebagai bukti peningkatan integritas pelayanan publik. Tercatat 

hingga saat ini, sebanyak 147 (seratus empat puluh tujuh) satuan kerja telah 

mendapatkan predikat Wilayah Bebas Korupsi (WBK), dan 7 (tujuh) satuan 

kerja telah mendapatkan predikat Wilayah Birokrasi Bersih dan Melayani 

(WBBM); 

• Pelayanan Terpadu Satu Pintu (PTSP) 

Seluruh pengadilan agama telah menerapkan PTSP untuk mempermudah